

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дорожно-строительная компания "АВТОБАН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	261	261	0	255	0	1	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	250	0	244	0	1	5	0	0
из них женщин	89	89	0	88	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство (119571 г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	нина д.7)																						
137	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономической безопасности АО "ДСК "АВ-ТОБАН" (Воронежская область г. Богучар, пер. Дорожный д.2)																						
138	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономической безопасности АО "ДСК "АВ-ТОБАН" (142300 г. Чехов Московской области ул. Офицерский поселок, 51)																						
139	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономической безопасности АО "ДСК "АВ-ТОБАН" (Московская область, г. Подольск, ул. Железнодорожная, д.2/8.)																						
140	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономической безопасности ОАО "ХМДС" (Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Маяковского, 38)																						
141	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление подбора персонала и кадрового делопроизводства (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
143	Начальник управления подбора персонала и кадрового делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Менеджер по персоналу (кадровое делопроизводство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление оценки и развития персонала (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
146	Начальник управления оценки и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Главный специалист по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

148	Менеджер по работе с молодыми специалистами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Социального развития (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
149	Ведущий менеджер по социальному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление регионального развития персонала (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
150	Начальник управления регионального развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление имуществом (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
151	Ведущий специалист (и.о. Начальника управления имуществом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Специалист по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по связям с общественностью (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
153	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	PR менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АТФ и СУ-1 (для НДФЛ) г. Чехов (142300 г. Чехов Московской области ул. Офицерский поселок, 51)																						
155	Аналитик по IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водители УК (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 92, корп. 1)																						
156	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)																						
243	Руководитель производства по инженерным сетям и обустройству	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий инженер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административное управление (Московская область, Пушкинский район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)																						
245	Начальник базы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Специалист по коммуникациям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Комендант общежития ИТР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Специалист по АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Технический работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Технический работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Технический работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления персоналом (Московская область, Пушкинский район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)																						
259	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий (Московская область, Пушкинский район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)																						
260	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по построению организации (Московская область, Пушкинский район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)																						
261	Ведущий специалист по СМК и КИСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Полынцев И.А.

Ф.И.О.

29.05.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Чеклоуков В.П.

Ф.И.О.

29.05.18

(дата)

Начальник административного отдела

(должность)

(подпись)

Калмыкова С.А.

(Ф.И.О.)

29.05.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Набиуллин Р.З.

(Ф.И.О.)

14.02.2018 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дорожно-строительная компания "АВТОБАН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Лаборатория (Московская область, Пушкинский район, д. Останкино, штаб строительства ЦКАД-3)</i>					
224. Заместитель начальника лаборатории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
225. Старший лаборант	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Вибрация(общ): Установить оборудование на жесткую опору (платформу)	Снижение уровня вибрации			
	Тяжесть: Уменьшить размер и объем тары для перевозки грунта и щебня	Снижение тяжести трудового процесса			
226. Старший лаборант	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Уменьшить размер и объем тары для перевозки грунта и щебня	Снижение тяжести трудового процесса			
	Вибрация(общ): Установить оборудование на жесткую опору (платформу)	Снижение уровня вибрации			
227. Лаборант	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Уменьшить размер и объем тары для перевозки грунта и щебня	Снижение тяжести трудового процесса			
	Вибрация(общ): Установить оборудование на жесткую опору (платформу)	Снижение уровня вибрации			
228. Лаборант	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Уменьшить размер и объем тары для перевозки грунта и щебня	Снижение тяжести трудового процесса			
	Вибрация(общ): Установить оборудование на жесткую опору (платформу)	Снижение уровня вибрации			
229. Лаборант	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Уменьшить размер и объем тары для перевозки грунта и щебня	Снижение тяжести трудового процесса			

	тары для перевозки грунта и щебня	процесса			
	Вибрация(общ): Установить оборудование на жесткую опору (платформу)	Снижение уровня вибрации			

Дата составления: 14.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Полынцев И.А.

Ф.И.О.

29.05.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Чеклоуков В.П.

Ф.И.О.

29.05.18

(дата)

Начальник административного отдела

(должность)

(подпись)

Калмыкова С.А.

(Ф.И.О.)

29.05.18

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Набиуллин Р.З.

(Ф.И.О.)

14.02.2018 г.

(дата)